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Funtrain

Stel je fiets helemaal zelf samen via onze online configuratiemodule.
Prijzen zijn geldig vanaf 01-10-2025

Basismodel

Artikelnummer

389-0000

Omschrijving

FunTrain duofietsaanhanger

Frame / frameonderdelen

Artikelnummer
389-0003

389-6020

Omschrijving
Standaard framehoogte

Engelse uitvoering

Aandrijving / versnellingsnaven

Artikelnummer
389-1100
389-1200

Framekleur

Artikelnummer
389-3206
389-3215
389-3299

Omschrijving
Gedeelde 8V, vrijloop, links en rechts

8 versnellingen vrijloop linker- en rechterzijde

Omschrijving
(RAL 7038) Agaatgrijs mat
(RAL 5018) Turkooisblauw mat

RAL-kleur op aanvraag

Crankstellen linkerzijde

Artikelnummer
389-4092L

389-4091L

Omschrijving
Crankverkorter links

Crankverkorter rechts

Houders / adapters linkerzijde

Artikelnummer

389-5208L

Omschrijving

Telefoon: +31 (0)315 257370

Bagageframe voor fietstas (linkerzijde van de fiets)

E-mail: info@vanraam.com

Prijs excl. BTW
€ 4.450,00

Prijs excl. BTW
STD

Prijs excl. BTW
STD
€910,00

Prijs excl. BTW
STD

STD

€ 166,00

Prijs excl. BTW
€ 56,00

€ 56,00

Prijs excl. BTW
€ 47,00


https://www.vanraam.com/nl-nl/stel-je-fiets-samen
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Pedaal / voetenbakjes / fixatie linkerzijde

Artikelnummer
389-4100L
389-4120L
389-4231L
389-4230L
389-4229L
389-4232L
389-4233L
389-4234L
389-4235L
389-4245L
389-4246L
389-4247L
389-4248L
389-4383L
389-4384L

Omschrijving

Pedaalverbreder 2 cm links

Pedaalverbreder 2 cm rechts

Balanspedaal met wreefriem links

Balanspedaal met wreefriem rechts
Platformpedaal (extra grip) set

Voetenbakje FIX 20 links

Voetenbakje FIX 20 rechts

Voetenbakje FIX 25 links

Voetenbakje FIX 25 rechts

Onderbeenfixatie links FIX 20, excl. voetenbakje
Onderbeenfixatie rechts FIX 20, excl.voetenbakje
Onderbeenfixatie links FIX 25, excl. voetenbakje
Onderbeenfixatie rechts FIX 25, excl.voetenbakje
Snelwisselsysteem links, excl. voetenbakje

Snelwisselsysteem rechts, excl. voetenbakje

Zadels / zittingen / rugleuningen linkerzijde

Artikelnummer
389-0030L

389-0130L

Omschrijving
Stoel draaibaar

Stoel 7 cm naar voren (vaste en draaibare stoel)

Veiligheid / bescherming linkerzijde

Artikelnummer
389-0060L
389-0070L
389-0087L
389-0086L
389-6023L
389-6022L

Omschrijving
Armleuningen (opklapbaar)
Heupriem

Fixatievest kind

Fixatievest volwassene
Zitbroek kind

Zitbroek volwassene

Crankstellen rechterzijde

Artikelnummer
389-4092R

389-4091R

Omschrijving
Crankverkorter links

Crankverkorter rechts

Telefoon: +31 (0)315 257370

E-mail: info@vanraam.com

Prijs excl. BTW
€ 32,00
€ 32,00
€ 36,00
€ 36,00
€ 37,00
€ 166,00
€ 166,00
€ 166,00
€ 166,00
€ 238,00
€ 238,00
€ 238,00
€ 238,00

€ 78,00

€ 78,00

Prijs excl. BTW
€ 286,00

€ 47,00

Prijs excl. BTW
€ 286,00

€ 99,00

€ 182,00

€ 182,00

€ 390,00

€ 390,00

Prijs excl. BTW
€ 56,00

€ 56,00
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Houders / adapters rechterzijde

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW

389-5208R Bagageframe voor fietstas (rechterzijde van de fiets) € 47,00

Pedaal / voetenbakjes / fixatie rechterzijde

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW
389-4100R Pedaalverbreder 2 cm links € 32,00
389-4120R Pedaalverbreder 2 cm rechts € 32,00
389-4231R Balanspedaal met wreefriem links € 36,00
389-4230R Balanspedaal met wreefriem rechts € 36,00
389-4229R Platformpedaal (extra grip) set € 37,00
389-4232R Voetenbakje FIX 20 links € 166,00
389-4233R Voetenbakje FIX 20 rechts € 166,00
389-4234R Voetenbakje FIX 25 links € 166,00
389-4235R Voetenbakje FIX 25 rechts € 166,00
389-4245R Onderbeenfixatie links FIX 20, excl. voetenbakje € 238,00
389-4246R Onderbeenfixatie rechts FIX 20, excl. voetenbakje € 238,00
389-4247R Onderbeenfixatie links FIX 25, excl. voetenbakje € 238,00
389-4248R Onderbeenfixatie rechts FIX 25, excl. voetenbakje € 238,00
389-4383R Snelwisselsysteem links, excl. voetenbakje € 78,00
389-4384R Snelwisselsysteem rechts, excl. voetenbakje € 78,00

Zadels / zittingen / rugleuningen rechterzijde

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW
389-0030R Stoel draaibaar € 286,00
389-0130R Stoel 7 cm naar voren (vaste en draaibare stoel) € 47,00

Veiligheid / bescherming rechterzijde

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW
389-0060R Armleuningen (opklapbaar) € 286,00
389-0070R Heupriem € 99,00
389-0087R Fixatievest kind € 182,00
389-0086R Fixatievest volwassene € 182,00
389-6023R Zitbroek kind € 390,00
389-6022R Zitbroek volwassene € 390,00



Telefoon: +31 (0)315 257370
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E-mail: info@vanraam.com
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Houders / adapters

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW
389-0025 Voetplaat opklapbaar (rechterzijde van de fiets) € 515,00
389-0026 Voetplaat opklapbaar (linkerzijde van de fiets) € 515,00
389-0050 Stokhouder achterzijde dubbel € 105,00
389-013005 Rolstoel mee (alleen i.c.m. 389-5100) € 383,00
389-5100 Adapter voor opties aan achterzijde € 182,00
389-5200 Rollatorhouder voorbereiding (alleen i.c.m. 389-5100) € 217,00
389-5201 Houder voor inklapbare rollator (alleen i.c.m. 389-5100) € 453,00
Manden / tassen

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW
389-4193L Enkele fietstas (linkerzijde van de fiets) € 89,00
389-4193R Enkele fietstas (rechterzijde van de fiets) € 89,00
389-5202 Regenhoes fietsmand voorzijde € 31,00
Veiligheid / bescherming

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW
389-4200L Spiegel links € 29,00
389-4200R Spiegel rechts € 29,00
389-5207 Achterbumper € 494,00
389-6070 Veiligheidsvlag € 32,00
389-6071 Funtrain Fietshoes € 156,00
Verlichting / knipperlicht

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW
389-5090 Meerprijs tweede achterlicht € 44,00
Wielen / banden / spaken

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. BTW
389-8030 Versterkte achterwielen (stalen velgen) € 244,00

STD: standaarduitvoering.

Alle prijzen zijn exclusief BTW en verzendkosten.
Prijs-, model- en kleurwijzigingen voorbehouden.
Kijk voor exacte productietijden op onze website www.vanraam.com/productietijd


https://www.vanraam.com/nl-nl/nieuws/actuele-productietijden-van-raam-fietsen

